

Fyns minitraktor ApS

CVR-nr.: 39237334

Ringvej 10
5853 Ørbæk

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/08/2022

Finn Gustavsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fyns minitraktor ApS
Ringvej 10
5853 Ørbæk

e-mailadresse: info@Fyns minitraktor.dk

CVR-nr: 39237334

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er handel og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på kr. 206.865 og status balancerer med kr. 2.654.340 med en egenkapital på kr. 133.095.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		961.343	158.539
Personaleomkostninger	1	-715.114	-245.716
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-13.750
Resultat af ordinær primær drift		246.229	-100.927
Øvrige finansielle omkostninger		-198	-1.452
Ordinært resultat før skat		246.031	-102.379
Skat af årets resultat		-39.166	
Årets resultat		206.865	-102.379
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		206.865	-102.379
I alt		206.865	-102.379

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	27.500
Materielle anlægsaktiver i alt		0	27.500
Anlægsaktiver i alt		0	27.500
Fremstillede varer og handelsvarer		1.600.000	1.900.000
Varebeholdninger i alt		1.600.000	1.900.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		631.247	879.755
Andre tilgodehavender		152.825	57.000
Tilgodehavender i alt		784.072	936.755
Likvide beholdninger		270.268	152.835
Omsætningsaktiver i alt		2.654.340	2.989.590
AKTIVER I ALT		2.654.340	3.017.090

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		33.095	-173.770
Egenkapital i alt		133.095	-73.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser		373.036	870.418
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		2.109.043	2.174.643
Skyldig selskabsskat		39.166	
Skyldig moms og afgifter			45.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.521.245	3.090.860
Gældsforpligtelser i alt		2.521.245	3.090.860
PASSIVER I ALT		2.654.340	3.017.090

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	708.978	220.407
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.136	25.309
	<u>715.114</u>	<u>245.716</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	4